Протокол ~
заседания школьного спортивного клуба «ВАННАХ»

02.09.2024г №1

Место проведения: МБОУ«Гимназия No 1 з» г. Аргуна имени С.Д. Диканиева,
спортивный зал

Время проведения: 14.00
Председатель: Асханов Р.М.
Секретарь: Зелимханов А.Т. -член клуба
Присутствовали: Геланова Л.O.-зам.директора по ВР
На собрании присутствовали: 57 человек.
Отсутствовали: 3

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть и утвердить план работы ШСК, на 2024-2025 учебный год.
2. Участие во Всероссийских Президентских Состязаниях и Президентских
спортивных Играх, участие в конкурсе ШСК, школьном и муниципальном
этапах спортивного комплекса ВФСК «Готов к Труду и Обороне».
3. Выборы совета ШСК на 2024-2025 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ:

Асханов Р .М. - председатель совета клуба. Познакомил присутствующих с
планом спортивных мероприятий, на 2024-2025 учебный год.
Геланова Л.О. - зам. директора по ВР. Познакомила с графиком работы
кружков и секций. Предложила усилить спортивную работу в каникулярное
время и начать с осенних каникул .

Мутиев З.Р. - зам. по спортивной работе клуба. Познакомил с положениями
по Всероссийским Президентским Состязаниям и Президентским
спортивным Играм, школьном и муниципальном этапах спортивного
комплекса ВФСК «Готов к Труду и Обороне».

РЕШЕНИЕ:

1. У твердить план работы Клуба, расписание работ секций и кружков на
2024-2025уч. год.

1. 1. Асханову Р .М. своевременно вносить корректировки в план работы в
течение года, в соответствии с календарным планом проведения спортивно

массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий гимназии и района
на 2024-2025уч.год.

1.2. Составить список членов клуба.

1.3. Провести организационный сбор 20 сентября в 13. 00 в спортзале
гимназими , ознакомить присутствующих с окончательными списк

в ами.
2. Принять участие во сероссийских Президентских с

остязаниях и Президентских спортивных Играх, участие в конку ШСК
рее в Зимних и

Летних фестивалях ВФСК «Готов к Труду и Обороне» (ГТО) wкольном и
муниципальном этапах .

2.1. Асханову р м 6 мени и месте · · о еспечить доступ к информации O вре и
проведения Президентских Состязаниях и Президентских Играх, wкольном
муниципальном этапах спортивного комплекса ВФСК «Готов к Труду и
Обороне»
3 · Избрать в совет СШК следующих представителей:
Асханов Р.М.-руководитель клуба
Мутиева З.Р., Успанова А.Д .. -заместители ШСК
Членами ШСК:
Батырова Расула, Виситаева Ибрагима, Мициева Зелимхана.

4. Назначить ответственными за проведение спортивных мероприятий в
каникулярное время заместителей ШСК: Мутиева З.Р. и У спанова А.Д.

Председатель: /;/) Асханов Р .М.
Секретарь:~Батыров Р.Р.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }